MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Av. Francisco Mota, 572  C. Postal 137  Bairro Pres. Costa e Silva  Mossoró  RN  CEP: 59.625-900  E.mail: ccbs.secretaria@ufersa.edu.br

1

EDITAL CCBS Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE APOIO FINANCEIRO PARA
PARTICIPAÇÃO DE EVENTOS

A comissão designada pela portaria nº 019, de 12 de abril de 2023 do Centro de
Ciências Biológicas e da Saúde, responsável pela condução dos trabalhos do Edital
CCBS Nº 04/2023 - Processo Seletivo Complementar de Apoio Financeiro para
Participação de Eventos, torna público o resultado final da referida seleção:

Nome Situação
Daniel Cunha Passos CLASSIFICADO
Vitor de Oliveira Lunardi SUPLENTE
Eraldo Barbosa Calado SUPLENTE
Maria do Socorro Ribeiro Freire Nunes
Cacho

SUPLENTE

Jennifer do Vale e Silva SUPLENTE
Milena Wachlevski Machado SUPLENTE
Aline Lidiane Batista SUPLENTE
Inês Xavier Martins SUPLENTE
Raphaela Vasconcelos Gomes Barreto SUPLENTE
Juliana Rocha Vaez SUPLENTE
Andiara Araújo Cunegundes de Brito SUPLENTE
Emmanuel de Sousa Jereissati SUPLENTE

Mossoró/RN, 22 de junho de 2022.

Rodrigo Silva da Costa
presidente

Hévilla Séfora Dantas dos
Santos Saraiva

membro

Maria Taynara Ferreira
Bezerra
membro

HEVILLA SEFORA
DANTAS DOS SANTOS
SARAIVA:0509331343
2

Assinado de forma digital
por HEVILLA SEFORA
DANTAS DOS SANTOS
SARAIVA:05093313432
Dados: 2023.06.22 16:24:25
-03'00'

Rodrigo
Silva da
Costa

Assinado de forma
digital por Rodrigo
Silva da Costa
Dados: 2023.06.22
11:41:33 -03'00'

2023.